Отдел образования администрации

Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области

ПРИКАЗ

от 09.03.2021г                                                                                          № 56/1

п.Лев Толстой

О реализации мероприятия 21«Повышение

качества образования в школах с низкими

результатами обучения и в школах,

функционирующих в неблагоприятных

социальных условиях, путем реализации

региональных проектов и распространение

их результатов» государственной программы

Липецкой области «Развитие образования

Липецкой области» области в 2021 году

в Лев-Толстовском муниципальном  районе

  На основании приказа  Управления образования и науки Липецкой

области № 256  от 01.03.2021г. «О реализации мероприятия 21 «Повышение

качества образования в школах с низкими результатами обучения и в школах,

функционирующих в неблагоприятных социальных  условиях, путем

реализации региональных проектов и распространение их результатов»

государственной  программы Липецкой области «Развитие образования

Липецкой области»  в 2021 году»

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В целях реализации основного мероприятия 21 «Повышение качества

образования в школах с низкими результатами обучения и в школах,

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем

реализации региональных проектов и распространение их результатов»

государственной  программы  Липецкой  области «Развитие образования

Липецкой области» в 2021 году:

1.1.   муниципальному координатору (Потапова Л.А.) координировать работу

по реализации указанного мероприятия;

1.2.  старшему инспектору (Бескишев Ю.Г.) своевременно размещать

информацию о ходе реализации Мероприятия 21 на официальном  сайте

отдела  образования.

2. Руководителям общеобразовательных организаций – участниц

региональной программы по реализации Мероприятия 21 в 2021 году: МБОУ

им.Л.Н.Толстого (Пахомов Н.Ю.), МБОУ с.Кузовлево (Рощина Л.А.), МБОУ

с.Новочемоданово (Наседкина О.А.), МБОУ с.Митягино (Тихонова Т.А.),

МБОУ им.Героя Советского Союза Аулова В.И. с.Первомайское (Белевич

В.В.):

2.1.  принять участие в реализации основного мероприятия 21 «Повышение

качества образования в школах с низкими результатами обучения и в школах,

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем

реализации региональных проектов и распространение их результатов»

государственной  программы  Липецкой  области «Развитие образования

Липецкой области»    в Лев-Толстовском муниципальном районе в 2021году;

2.2. своевременно размещать информацию о ходе реализации Мероприятия

21 на официальных  сайтах своих общеобразовательных учреждений.

3. Утвердить план-график    по реализации основного Мероприятия 21

(приложение 1).

4. Утвердить муниципальную программу Мероприятия 21 (приложение 2).

5.Утвердить муниципальную модель учительского роста в

общеобразовательных организациях Лев-Толстовского муниципального

района (приложение 3).

6. Контроль за исполнением  настоящего  приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования Анисову Л.Е.

Начальник отдела образования                        И.В.Пашкова

Исп. Л.А.Потапова

8(47464)2-29-83